ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VHTT

V/v báo cáo kết quả thực hiện các

hoạt động văn hóa, văn nghệ chào

mừng Đại hội Đảng các cấp, nhiệm kỳ

2020 - 2025 tiến tới đại hội đại biểu

toàn quốc lần thứ XIII của Đảng.

Triệu Sơn, ngày          tháng 8 năm 2020

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

 Thực hiện Công văn số 2777/SVHTTDL-NVVH ngày 20/8/2020 về việc

báo cáo kết quả thực hiện các hoạt động văn hóa, văn nghệ chào mừng Đại hội

Đảng các cấp, nhiệm kỳ 2020 - 2025 tiến tới đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ

XIII của Đảng.

 Căn cứ các văn bản hướng dẫn của Tỉnh ủy, UBND tỉnh, các sở ngành cấp

tỉnh về việc tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, tuyên truyền chào mừng

đại hội Đảng bộ các cấp, nhiệm kỳ 2020 - 2025 tiến tới đại hội đại biểu toàn

quốc lần thứ XIII của Đảng. Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện, Ban Tuyên giáo

Huyện ủy đã xây dựng nhiều văn bản hướng dẫn tổ chức các hoạt động văn hóa,

văn nghệ chào mừng đại hội Đảng bộ các cấp: Kế hoạch số 199-KH/HU, ngày

16/1/2020 của Ban Thường vụ Huyện ủy Triệu Sơn; Hướng dẫn số 59-HD/BTG

ngày 20/01/2020 của Ban Tuyên giáo Huyện ủy; Hướng dẫn số 180/HD-UBND

ngày 05/02/2020 của UBND huyện về việc tổ chức các hoạt động VHVN,

TDTT, tuyên truyền đại hội Đảng bộ các cấp, nhiệm kỳ 2020 - 2025 tiến tới đại

hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng. Tuy nhiên do dịch bệnh Covid-19

diễn biến hết sức phức tạp, gây ảnh hưởng không nhỏ đến đời sống xã hội; đặc

biệt là trong lĩnh vực hoạt văn hóa, thể thao; bên cạnh đó phải thực hiện giản

cách xã hội phòng, chống dịch; nên các hoạt động văn hóa, văn nghệ trên địa

bàn huyện tổ chức không nhiều, chủ yếu tập trung chương trình văn nghệ chào

mừng phiên khai mạc đại hội là chính. UBND Triệu Sơn báo cáo Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch có cơ sở tổng hợp báo cáo cấp có thẩm quyền theo quy

định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-24T14:26:17+0700

		2020-08-24T16:10:47+0700

		2020-08-24T16:11:13+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-24T16:11:53+0700